
UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN
Semester : Gasal 2022/2023

Fakultas : Keguruan dan Ilmu Pendidikan
Prog. Studi
Matakuliah

: PGSD
: 01025044 - Konsep Dasar Matematika Jadwal Kuliah R.RA404 Senin 15:40-18:10

Kelas : 1D
Dosen : D130829 - KOWIYAH, M.Pd

TATAP
MUKA
KE

HARI
/

TANGGAL
POKOK BAHASAN

JML
MHS
HADIR

PARAF

KET. KELAS DOSEN

1 Senin
3 Okt 2022

Kontrak Perkuliahan 30 KOWIYAH

2 Senin
10 Okt 2022

Jenis-jenis Bilangan 30 KOWIYAH

3 Senin
17 Okt 2022

Konsep Bilangan, Bilangan cacah dan Bilangan Bulat 30 KOWIYAH

4 Senin
24 Okt 2022

Konsep Faktor dan Kelipatan Bilangan, FPB dan KPK,
Konsep Bilangan Pecahan

30 KOWIYAH

5 Senin
31 Okt 2022

Konsep Bilangan Pecahan 30 KOWIYAH

6 Senin
7 Nov 2022

Bilangan Desimal, Persen, Rasio dan Perbandingan 30 KOWIYAH

7 Senin
14 Nov 2022

Penalaran dan Logika Matematika 28 KOWIYAH

8 Senin
21 Nov 2022

UTS 30 KOWIYAH



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN
Semester : Gasal 2022/2023

Fakultas : Keguruan dan Ilmu Pendidikan
Prog. Studi
Matakuliah

: PGSD
: 01025044 - Konsep Dasar Matematika Jadwal Kuliah R.RA404 Senin 15:40-18:10

Kelas : 1D
Dosen : D130829 - KOWIYAH, M.Pd

TATAP
MUKA
KE

HARI
/

TANGGAL
POKOK BAHASAN

JML
MHS
HADIR

PARAF

KET. KELAS DOSEN

9 Senin
28 Nov 2022 Konsep dan Operasi Himpunan

30 KOWIYAH

10 Senin
5 Des 2022

Sistem Numerasi 28 KOWIYAH

11 Senin
12 Des 2022

Pengolahan Data 30 KOWIYAH

12 Senin
19 Des 2022

Peluang Kejadian 29 KOWIYAH

13 Senin
26 Des 2022

Persamaan Kuadrat 29 KOWIYAH

14 Senin
9 Jan 2023

Pemecahanmasalah Persamaan Linier satu dan dua Variabel
29

KOWIYAH

15
Senin

16 Jan 2023 Pertidaksamaan Linier satu dan dua Variabel
29

KOWIYAH

16
Senin

23 Jan 2023
UAS 29

KOWIYAH

Catatan :

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat
Fakultas masing-masing.

Jakarta, 29 Januari 2023
Dosen ybs

KOWIYAH, M.Pd



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

: Gasal 2022/2023
DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah
Kelas

: 01025044 - Konsep Dasar Matematika
: 1D

Dosen : KOWIYAH, M.Pd

Keterangan : X => Tidak Hadir

NO N I M N A M A
JUMLAH PERTEMUAN : 16 TOT

HADIR
%

HADIR
3 Okt 2022 10 Okt 2022 17 Okt 2022 24 Okt 2022 31 Okt 2022 7 Nov 2022 1 14 Nov 202 21 Nov 2022 28 Nov 2022 5 Des 2022 12 Des 2022 19 Des 2022 26 Des 2023 9 Jan 2023 16 Jan 2023 23 Jan 2023

1 2201025004 ARAFAH FATIMATUZZAHRA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

2 2201025012 AISYAH NUR NABILA X X X X X X X X X X X X X X X X 0 0

3 2201025021 EKA YUANDA PUTRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

4 2201025029 NASYWA AMANDA RIZKIANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

5 2201025037 VIKI ARDIANSYAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

6 2201025046 SYIFA RAHMATUNISA V V V V V V X V V V V V V V V V 15 93

7 2201025054 FARADILLAH DWI RAHAYU X X X X X X X X X X X X X X X X 0 0

8 2201025062 HASNA LATHIFAH FATIHA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

9 2201025070 SOFIATUN NUFUS V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

10 2201025078 RIZKI NURAINI RAMADHANIA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

11 2201025086 NURUL HIDAYAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

12 2201025095 INTAN PUSPITASARI SAGIMANTARI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

13 2201025103 HANIYYAH SALSABILAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

14 2201025111 ANA AFRILIA UTAMI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

15 2201025119 AFIFA TSABITA MUTTAQYA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

16 2201025127 FIRZA NINTIA MAHARANTI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

17 2201025135 NASYWAA SALAMAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

18 2201025143 INTAN ARINDA SABILLA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

19 2201025151 LIA PERTIWI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

20 2201025159 PUTRI SYIFA FAUZIAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

21 2201025167 DWIKA AULIA RAHMI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

: Gasal 2022/2023
DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah
Kelas

: 01025044 - Konsep Dasar Matematika
: 1D

Dosen : KOWIYAH, M.Pd

Keterangan : X => Tidak Hadir

NO N I M N A M A
JUMLAH PERTEMUAN : 16 TOT

HADIR
%

HADIR
3 Okt 2022 10 Okt 2022 17 Okt 2022 24 Okt 2022 31 Okt 2022 7 Nov 2022 1 14 Nov 202 21 Nov 2022 28 Nov 2022 5 Des 2022 12 Des 2022 19 Des 2022 26 Des 2023 9 Jan 2023 16 Jan 2023 23 Jan 2023

22 2201025175 MOHAMMAD DWIYAN RAMADHAN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

23 2201025183 WINDA DWI ROYANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

24 2201025191 KHOIRUNNISA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

25 2201025199 VERA PIRNAWATY V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

26 2201025207 SAYYIDA NAFISA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

27 2201025215 JIHAN AZZAHRA XAVIERA V V V V V V X V V X V X X X X X 9 56

28 2201025223 LAILA RAMADHANI LUBIS V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

29 2201025231 AYU ARINA PUTRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

30 2201025239 ADELLA LATIFA FAUZIAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

31 2201025248 NABILA ZAHRATUL MUSTOFIYAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

32 2201025252 FADILA YULIANA PURINDRA V V V V V V V V V X V V V V V V 15 93

Jumlah hadir : 30.00 30 30 30 30 30 28 30 30 28 30 29 29 29 29 29



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

DAFTAR NILAI MAHASISWA
Fakultas
Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan
: PGSD

Semester : Gasal 2022/2023
Mata Kuliah
Kelas
Dosen

: Konsep Dasar Matematika
: 1D
: KOWIYAH, M.Pd

NO N I M NAMA MAHASISWA N.Aktif
( 10 % )

N.TUGAS
( 20 % )

N.UTS
( 30 % )

N.UAS
( 40 % )

N
RATA 2

N.
HURUF

1 2201025004 ARAFAH FATIMATUZZAHRA 90 90 85 80 84.50 A

2 2201025012 AISYAH NUR NABILA

3 2201025021 EKA YUANDA PUTRI 85 80 90 90 87.50 A

4 2201025029 NASYWA AMANDA RIZKIANI 85 85 90 85 86.50 A

5 2201025037 VIKI ARDIANSYAH 80 80 85 77 80.30 A

6 2201025046 SYIFA RAHMATUNISA 80 85 85 60 74.50 B

7 2201025054 FARADILLAH DWI RAHAYU

8 2201025062 HASNA LATHIFAH FATIHA 85 80 90 75 81.50 A

9 2201025070 SOFIATUN NUFUS 85 80 70 65 71.50 B

10 2201025078 RIZKI NURAINI RAMADHANIA 85 80 95 65 79.00 B

11 2201025086 NURUL HIDAYAH 85 80 85 75 80.00 A

12 2201025095 INTAN PUSPITASARI SAGIMANTARI 85 85 85 65 77.00 B

13 2201025103 HANIYYAH SALSABILAH 85 85 85 70 79.00 B

14 2201025111 ANA AFRILIA UTAMI 85 80 85 80 82.00 A

15 2201025119 AFIFA TSABITA MUTTAQYA 90 85 85 85 85.50 A

16 2201025127 FIRZA NINTIA MAHARANTI 80 80 90 75 81.00 A

17 2201025135 NASYWAA SALAMAH 85 85 90 65 78.50 B

18 2201025143 INTAN ARINDA SABILLA 85 80 95 80 85.00 A

19 2201025151 LIA PERTIWI 80 80 95 85 86.50 A

20 2201025159 PUTRI SYIFA FAUZIAH 90 80 90 90 88.00 A

21 2201025167 DWIKA AULIA RAHMI 80 80 90 75 81.00 A

22 2201025175 MOHAMMAD DWIYAN RAMADHAN 80 80 80 50 68.00 B

23 2201025183 WINDA DWI ROYANI 85 80 90 90 87.50 A

24 2201025191 KHOIRUNNISA 85 85 90 80 84.50 A

25 2201025199 VERA PIRNAWATY 85 80 90 85 85.50 A

26 2201025207 SAYYIDA NAFISA 85 85 85 80 83.00 A

27 2201025215 JIHAN AZZAHRA XAVIERA 75 75 75



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

DAFTAR NILAI MAHASISWA
Fakultas
Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan
: PGSD

Semester : Gasal 2022/2023
Mata Kuliah
Kelas
Dosen

: Konsep Dasar Matematika
: 1D
: KOWIYAH, M.Pd

NO N I M NAMA MAHASISWA N.Aktif
( 10 % )

N.TUGAS
( 20 % )

N.UTS
( 30 % )

N.UAS
( 40 % )

N
RATA 2

N.
HURUF

28 2201025223 LAILA RAMADHANI LUBIS 80 75 55 55 61.50 C

29 2201025231 AYU ARINA PUTRI 85 90 90 95 91.50 A

30 2201025239 ADELLA LATIFA FAUZIAH 85 85 95 95 92.00 A

31 2201025248 NABILA ZAHRATUL MUSTOFIYAH 85 80 95 90 89.00 A

32 2201025252 FADILA YULIANA PURINDRA 80 80 70 55 67.00 C

Ttd

KOWIYAH, M.Pd


